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firearmslfuense or signed federal curio & relics license before shipping a firearm. All federal, state & local laws apply. All items are guaranteed as described, or your
money will be cheerfully and promptly refunded if returned in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time_payments, layaways or
purchlses made at shows are flnal. Time payments 1/4 or 113 down; balance to be paid within 90 days or with agreed arrangements. There is no guarantee as Jg tlre
safety of the firinq condition of the firearms, since they are sold as collector's items only. Shipping charges are $20.00 per gun under $500.00, $25.00 per gun $500.00
to g1;499.00, and $3O.OO per gun over $1,500.00. Ship via priority or registered mail. No COD's or personal checks. We take VlSfuMaster Card..add 4% surcharge.
IVlinimum order 9100.00. We hold items 4 days if ordered by telephone. Michigan residents, please add 6% for sales tax. !Q[.E:, We also buy and sell collection
items on nment. Prices su to
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EARLY LUGERS

LUGER, 1900 AI\nERICAN EAGLE, 4.34"..7 .65 m/m..#2110..The "Classic '1900 Eagle." Dished toggles..squeeze grip & deep American Eagle
Overchamber..blue99%..borevg..strawedparts&walnutgripsexc..Properwoodbasemag..Abeauty!..Topcollectionquality.............. $ 5,900.

LUGER, 1906 NAVY, SECOND ISSUE, 6"..9 m/m..#8216a..A beautiful, refinished Navy squeeze grip..This second issue is less encountered
than the flrst issue..Blue 99+%..bore & walnut grips minty..Proper Navy proofs are clear throughout the luger. Comes with concentric

$ 2,995.Navy mag..Must see to appreciate..Super buy! .................

LUGER, 1908 NAVY, 6", 9 mim..#1351b..A hard to find 1908 Navy..b
100-200 meter rear sight..lncluded is a exc. Navy stud brown holster
Rod..A bargaln price for the quality & scarcity of the Navy item1.."......

rlue 98+%..strawed parts, bore and walnut
(proper unmarked) with an extremely rare

grips all exc..Barrel 6" with

i]l' )lY 13 li::.:ii :l::::l::
4.

6.

7.

$ 8,900.

LUGER, 19'l 1 DWM,4",9 mlm..#399f..99% Blue..exc. straw..exc.++ mint bore..exc.+ grips..wood bottom mag..Earlv pre-Wwl..rare luger
Collection quality Q I OOR

LUGER, 1912 DWN/, 4"..9 mlm..#7206..Very scarce date..lowest number mfg (10,000) between 19'10-1918..No stock lug or hold open (proper)..
Nexttomintgg%blue..exc.bore..exc+straw(and!matchingnumberedmags)..neverseenal9l2oranyWWlnicerthanthisonel $ 5,700.

LUGER, 1913DWM,4", I m/m..#9346..An earlv military..99% blue..bore and walnut grips exc..strawed parts vg..Hold open added (propeo..

LUGER, 1913 ERFURT, 4", 9 m/m..#8192n..Early military w/Erfurt proof marks throughout even grip screws..Blue 98%..bore vg.+..walnut grips

Show some wear but exc. and proper strawed parts..After August 1913 stock lugs were included..estimated Erfurt prod. (1913) 23,000..This one
Has stock lug & it is a scarce variationl $ 2,495.

WWI

8.

g. LUGER, 191 5 DWM, 4"..9 mlm..#4123u..Blue 98-99%..strawed parts & bore exc.+ to mint..walnut grips next to mint..proper wood base mag.
A real gem & scarce date! ....

10. LUGER, 191 6 ERFURT, 4" , I mlm..#1522..Mid-war WWl..all parts Erfurt proofed..blue 98%..bore exc.+,.strawed parts vg.+..t17316u1 grips exc..
Proper wood base mag..Exc. sample of a military VWVI

11 LUGER, 1917 NAVY DWM,6",9 m/m..#3427..The classicstyle Navywiththe 100-200 metersightsand proper"M" (Navy) proofsthroughout.
Blue 98-997" (onti stignt holster wear)..bore exc.+..strawed parts exc.+ and sharp numbered walnut grips..Matching numbered and
Concentric Navy mag..Top collector quality!

12. LUGER, 1917 DWM, 4"..9 m/m..#8378a..Original blue 98%..bore exc.+..strawed parts & walnut grips.. exc..proper wood base mag

1 3. LUGER, 191 7 ARTILLERY DWM, 8", 9 m/m..#9392c..Blue 98%..bore and straw parts exc..Large "9" on wood grips vg+..proper wood base
Large "9" artilleries are scarce..extremely collectible! .............,..........

14. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM,
Base mag..Bargain price

8"..9 m/m..#9006K..Fine tune rear sights..Blue 95-96%..bore exc..strawed parts..walnut grips vg+..Prsp61v7666

15 LUGER, 1917 ARTILLERY DWM,
base mag..Bargain price on this a

8", I m/m..#2307m..Blue 95%..bore exc..strawed parts & walnut grips vg.+..p1eper proofs throughout & wood
ll orig. & matching serial Art..,,.....

16. LUGER, 1918 ARTILLERY RlG, 8", 9 m/m..#7072..A next to mint a(illery & rig..Blue 99+%..strawed parts & bore exc.+..light grips are mint..
Two matching numbered mags..stock is exc.+ proofed & matchrng to luger..stock has all the proper leather..Tan holster mint, marked "Sattler

Lief, verb. IM subrn cant Liepzig '1918," a|so marked "Baxix 18" Wexc. Clearning rod & unmarked tool..also mint shoulder straps..quality at

... $ 1,395

$ 5,500.

$ 1,700

$ 3,895

$ 1,850

mag..
,,....... $ 3,375

...$ 2,695.

Q?106

The top - the bestl Q12 00E

17. LUGER, 1918 DWM, 4"..9mlm..#6224c."Blue 98-99%..bore nextto mlnt,.sharp checkered walnutgrips..strawed parts..Properwood base
' $ 1'825
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POST WW I

18. LUGER, BLANK CHAI\,IBER , 4"..9 mlm..#2007..Beautifully refurbished (100%) w/rniqIgsigh!!..strawed parts exc..bore good..replacement

19 LUGER, 1921 CODESt42,
lncludes a reproduction lug

4", I m/m..#7534d..Complete 100% chrome finish with exc. orig wood grips,,non-matching serials..bore vg,+
er holster..super shooter price................

LUGER, K DATE (1934), 8",9 mlm..#2173..Gothic & scriptic "S" proofed on all parts..Blue 98%..bore bright, exc.+..walnut grips exc.+..strawec
Parts beautiful, exc.+..proper larger "K" over chamber..Two matching number mags & proofs to the gun,.Extremely rare with 2 m. mags..Top
Collection lugerl

ZlC. LU\rtrl(,nUAlE.{lVJ+),+..Jltttttt..#zou+,.ocuullUvallatlull J PlUUls,.oullplluO(uUtlllu-Dlucvo/o..stldwCupalts..UUICalluUllglllal lcplaLUlrrtrlt

LUGER, SIMSON & COSUI-]I,4",9 mlm..M522..Ahard luger variation to flnd, especially in this condition..Blue g7-98%..bore vg+..strawed parts &
Walnut grips are exc..Correct curvature & numbers on grips..parts throughout are proper proofed "E/6" (Simson proofs)..proper mag is double stamped

20

s 395

J C Y::

24.

25.

26.

23. LUGER, PERSIAN ARTILLERY, 8"..9 m/m..#rv..The Persian Crest over the chamber consists of a crown, guardian lion, and sunburst. The Mauser

Logo (toggle) is in Farsi, as well as all the paris which are matching" Of all production lugers, it is the most impressively factory marked. The blue, bore,

Strawed parts and walnut grips are about mint. Cosmoline is in some of the inside parts. All Farsi numbers are all matchinq except the mag which is

Farsi numbered. Farsi marking are all deep. Proper "CiU" proofs on receiver & on front of sight ramp. lncluded is original, ves oriqinal brown holster

With straps, double mag pouch, cleaning rod & tool. Estimated production 1,000. The nicest Persian I have seen! See Third Reich Luoers by

J. Still, pgs 178 & 186, for information & pictures ....... $11 ,99s

LUGER, PERSIAN,4'',9 m/m..#riv..Manufactured by Mauserwith Logo (toggle) is in Farsi..Parts are identical in Farsi numbers..Beautiful Persian
Crest ovei charnber consists of a crown, guardian lion & sunburst..Blue 98-99%..bore & walnut grips vg.+..strawed parts exc..Proper Farsi marked

LUGER, G-DATE (1935),4",9 mlm..#5796e..99% blue..exc.+ straw..exc.++ bore..exc.++ grips..with correct early E/63 mag..lncluded Vg+ ls
Exc. black'1935 C. Hehichen" Holster, Extra Maq & E/63 Tool..Super buy.................. s 4500

LUGER, G-DATE (1935), E/63, I m/m..#9857d..98-99% Blue..exc. straw..vg+ bore..exc. grips..matchinq # maq with vg. Black "1935 dated,
C. Hehichen" holster..Excellent Buy! .. $ 3,495

27. LUGER, G-DATE POLICE, 4"..9 m/m..#9424e..Rare G Date Police..blue 96-97%..bore vg+..strawed parts..exc. walnut grips..Correct sear bar, and

LUGER, G-DATE (1935), 4" ..9 mlm..#7274E..Blue 93+% (wear holster useage)".bore next to mint..beautiful strawed parts exc.+..checkered walnut

LUGER, PORTUGUESE G.N.R. (1935), 7.65 m/m..4 %"..#225OV..Onlv 550 mfq, in the proper serial range..Squeeze grip with "Mauser Banne/' on

PRE WW I!

LUGER, 1936 KRIEGHOFF Riq, 4"..9 m/m..#7614..B|ue 99%..bore, straw parts and mint. Krieg mag is in the '1936 range
Comes w/proper black exc. holster w/stripping tool & extra Krieg mag..Super buy on Top of the line $11,795.

Q 
' 

ROq

. $ 3,500.

$ 4,895.

JJ. 4"..9 m/m..fI4581v..Siamese Lion's Head Police seal & Siam
Siamese were restored due to the tropical climate..A next to
this range..A verv rarc luger..See Still, Third Reich Luqers, pg. 189.

brown plastic grips
this rare Krieg Rig!

31 . LUGER, 1937 MAUSER CODE 5142, 4", 9 m/m..#3605b..Complete riq..Blue 99% (slight holster wear)..bore exc.+ & sharp walnut grips..
2 matchinq re-stamped number mags..holster brn exc.."'1937 Lengefeld NP"..proofed tool..Bonus - G.l. bring-back certificate..Beautiful Rig! .......

28.

29.

30c.

2q

20

40.

41 .

4Z

32. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4'.
Estimated production 37,000" per J. Still,
Mag..Last variation with strawed parts..A

small parts, rust blue flnish; serial range 4500p-1500T..
,.bore, strawed parts and walnut grips exc.+..Proper proofed

LUGER, 1937 SIAMESE MAUSER BANNER, ,

Lanyard. Reported procurement 350..A11 these
Matchinq number maq to luqer..77 reported in

ese property
, mint luger in

number stamped above
side & outside w/proper

34. bore.. exc.+ grips

35. LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4", 9 m/m..#5905K..Blue 99+%..bore mint..wood grips exc..proper mag..Quality plus

36. LUGER, 1938 NAVY MAUSER S/42 , 4" , I mlm..#229m..back strap marked "N2741" ..99% Blue..exc. bore..exc.+ grips..correct style mag..........

WW II

LUGER, 1939 MAUSER CODE 42 , 4",9 mlm..#2388s..Blue 98-99%..bore exc.+..walnut grips exc.++..matchino number mag..Tops for the

LUGER, 1939 MAUSER CODE S/42, 4", 9 m/m..#3586n..Hard to find a 1939 luger S/42..most 1939's bear the 42 code toggle - Scarce variation..

LUGER, 1939 MAUSER CODE 42, 4", I m/m..#4090Q..Blue 97-98%..(little holster wear)..bore mint, walnul grips exc.+..2 matching number mags &

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY,4"..9 m/m..#840f..Property on backstrap "N4671"..Blue 99%..bore exc.+..sharp exc. grips..Maq matches

LUGER, 1940 MAUSER BANNER,
Matchinq number mag..real sharp!

4", I m/m..#31BOx..Eagle/L..blue 97-98%..(some holster wear)..bore mint..sharp exc.+ walnut grips
Q 

" '06

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4"..9 m/m..#6089L..Blue 98%..bore vg+..sharp, exc. plus matchng walnut grips..Only slight holsterwear..
Origlnat issueO e fXO, ma ..A sharp WW ll Military & complete........ .$ 5,495.

LUGER, 1938 E/63 MAUSERCODE S/42 NAVY,4",9mlm..#ln.Backstrap marked "N3470"..98% blue..exc.
Navy mag E/63 Serial #1231 ..Gun # "N3472"..on|y 2 numbers off from Gun #'N3470.' Npte low sela!!........... $ 4,895

Q 
' 

ann

$ 4,s00

L

22.
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43. LUGER, 1940 MAUS=R CODE 42 NAVY, 4"..9 m/m..#5623h..Back strap "N5051"..double serialized Navy..matchinq mao "5623h, N5051'..Blue 98%..

44. LUGER, 1940 N4AUSER CODE 42 , 4" , I mlm..#425c..Blue 98-99% (some light freckeling)..bore & walnut grips exc..matchinq numbered mag..
Low price..with matching mag & all original ..............

45. LUGER,41 CODE BYF.
Collection qua|ity..,.,.,....

4"..#24725..Blue 98%..bore mint..sharp matchinq numbered walnut grips..w/2 matching numbered & proofed mags.

... ........... $ 1,695

46. LUGER, 41 SQDE4Z,4", #1343o..A black widow in the scarce 41 code 42 range.,See Jan Still, Third Reich Luqers..Rare Black Widow variation..
A minty luger 99+%.,bore & black plastic grips minty..Proper FXO black plastic mag..No upgrade..Top of the line!.........

LUGER, 41 CODE 42,4"..#3978n..Next to mint in and out-.blue 9.9+%..bore & walnut grips exc. plus..proper proofed mag..Refer to Third Reich
Luqers by Still, pg, 66.."Serial range forihe4l-42 code luger is 2500n-6700r..Most are found in the n and o range..Estimated production 7000'..............$ 6,200

48. LUGER 4"..9 mlm..#8649x..Next to mint E/L Banner w/a matchinq numbered mas..Blue, bore, walnut grips minty!
Collection q

.....$ 6,500

i7

49.

50.

LUGER, 41 CODE BYF BLACK WIDOW , 4", I mlm..#7346r..Blue 95+%..bore & black plastic grips exc..Matching serial..Nazi proofs..Comolete riq -
BrownHo@xtraFXomag,.Qualityatabargainpriceforacomp|eteriq!.......'............,.''.,,$2,695.

Q 2106,..........,..,,..v u,-wv

....................$ 2,500

LUGER, 42 CODE BYF, 4" ..9 mlm..#71159..Last year of the Mauser produced Luger! Blue 98% (some normal holster weao..bore vg+..sharp walnut

52. LUGER,42CODES/42,4"..9m/m..#7899i..8|ue97%..borevg+..walnutreplacementgripsexc..non-matchingserials..Superlowpriceonthis
Shooter........ $ Bes.

LUGER, 1942 MAUSER BANNER, 4", 9 m/m..#B'199y..Next to mint...2 matching numbered & proofed mags..Mags
& numbered "1 & 2",.Blue 99+%..bore vg+ to exc..walnut grips numbered & proofed to luger..Receiver proper "E/L" 

l

WALTHERS

mlm..#834777..The Logo "RZM" in circle..Blue 97+

numbered to gun, dE/L proofed,
proofed..A gem! ........................,.....$ 6,100.

:::: Til ?iTl I1"l::::: T:t:::l l lll ltliTl liTl u , ,nu
53. PPK,

54

WALTHER RZM, 7.65
Walther mag..A highly collectable WaltherEarly

PPK, WALTHER PARry LEADER lN SERIAL RANGE 7.65 M/M..# 1B2195K..Crown N commercial test proofs located on right side of the slide
Below the ejection po(, on the ejection port & on the right side of the barrel near the muzzle. Early blue 99%..bore mint & brown marbleized grips mint.
Proper Walther mag ......................

55, PPK, WALTHER MILITARY,
no upgrade..none finerl .......

7.65 m/m..#365513K..Mint inside & outside..Proofed "Waa359"..proper marbleized grips & mag..

Illl :lllllll 
*:: 

:::
Below serial #7.65 mlm..#275275K..Next to mint in & out..high gloss blue.."E/N" proofed brown marblized grips..flat

$ 3,795.

QATOA

.$ 2,500.

$ 2,100.

,.$ 4,400,

57. PPK, WALTHER P.N4, 1940,
Bottom mag..A gem!............

58. PPK, WALTHER POLICE, 7.65 m/m
Bargain price on a Police PPK..........

.#334516K..E/C proofed..early blue 96-97%..bore mint..brown marbleized grips exc..Proper PPK mag.

FO DD

See
65 m/m..#101288P & Walther grips mint..front strap "SA der NSDAP Gruppe Oder."
page 253..4 scarce

60. PP, PERSIAN, 9 m/m..#1 18509p..Persian Farsi number & crest lift side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and

61 . PP, WALTHER POLICE Eaqle/F, 7.65 m/m..#357206P..A next to mint Police..rare variation "E/F"..Blue 99+%..bore mint..plastic "Walthei' grips

7.65 mlm..#2414o2p..Early high gloss blue Mdural frame..extremelv scarce for a PP..Blue

63. pp, WALTHER COMMERCIAL, I m/m..#154450p..Proofed "C/N"..proper bottom mag release..Blue 96-97%..bore & Walther grips next to mint..

62, PP,WALTHERDURALTONE,
Grips exc..Proper Walther mag

64. PP, RFV 17614W, 7.65 m/m..#'16'1726p..E/N..Blue 96-97%..bore mint..exc.+ black plastic grips..Proper regular mag.........

65. -65 m/m..#3B4294p..Late war issue..no name logo, but matching numbers (frame & slide) &'AC" on slide..BIue
ps..Scarce variation

bb. PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL 22 CAL,
Variation..collection quality........

#137102P..Scarce crown N 22 cal..Blue 99%..mint bore..mint grips & extension mag..S carce
..................... $ 1,7e5

#896610..81ue 96%..mint bore & mint grips & extension mag..Early C/N mfg."Bargain price on a

trd
$ 1,695

69c.

$ 9,500

WALTHER NSDAP, 7
Axis Pistols by J. Still,

PP, WALTHER MILITARY, T
Bore mint..proper Walther gri

............,.....$ 1,200.

' 
97ok".

$ 795.

Scarce

PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL BOXED, 7
grips.,Extension mag..High demand Boxed PP.......

,65 m/m.,#109527p..Ear1y pre-war crown with orig. Walther Box..Next to minl 99%..mint bore &

P-38',s

P-38, WALTHER 480, I m/m..#2666..The extremely popular early code 4801 With tlvo matching numbered & proofed mags. This P-38 was
Canied with extra mag in a luger holster "1937 NP" and included in this sale. Stripping tool compartment never used. Blue about 92+% with
Loss from holster useage & some on front strap..bore vg+..matching numbered & proofed grips,.all parts "E/359". Top of the collectorwants.
Quality, and scarce especially with ! matching ma9s................

, WALTHER MOD HP ,9 mlm..#23122..81u
.scarce variation..bargain price..................

..,...$ 1,1 00

70. P-38,
Mag.

e 98+% (primarily holster wear)..
?-* -*l:ll lil::: :::-l

marbleized grips..proper Walther
$ 2,100

56c.

67. PP,
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P-38, WALTHER AC40, I m/m..#5147b..Early Walther..proofs throughout "E/359''.."
Which are proofed & numbered to gun..proper mag..earlv & rare

blue approximately 90%..minty bore & grips
1-" :: l::'"71.

72.

74.

76.

77.

I O.

P-38, WALTHER AC40, I m/m..#2515b..A11 parts E/359 proofed."AC on trigger guard..85% blue..exc, bore..Exc.++ brown marbleized grips
Numbered & oroofed to qun..matchinq # maq..Early P-38's received much use & hard to find in any condition

s 2.'1 00

$ 2,350

,.. $ 2,295

$ 1,695

$ 2,475

850

$ 1,595.

I

P-38, WALTHER AC41 , I m/m..#8195d..Blue next to mint 99%..high gloss blue..mint bore & minl
"E/359'..2 matching numbered & proofed mags..One of the nicest I have seen! TQE of the line.....

proofed marbleized grips..All parts

P-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#7966-.1"1 issue, no suffix letter.""ac" on frame..matchinq number mao & qrips..all parts "359" proofed..Blue 99%..
Bore&gripsnexttomint..upperassemblyappearsrestoredblue..lowerorig.blue..Deep"359"throughout..EntireP-3Smatchinq..SuperBuy!,..,...$ 1,295

P-38, WALTHER AC41, I mlm..#4360C..Next to mint
Proofed..Top collection quality!.............

r, early gloss..blue 99%..bore mint and proofed marbleized grips..parts are "359"

9 m/m..#4850b..High gloss early blue 96-97%..bore exc..proper proofed marbleized grips..E/359 exc.+..matchino

proofed
$ 4,995

*:lll:

P-38, WALTHER AC41, I m/m..#708a..Early mfg..high gloss blue 96+%..(some honest wear)..bore exc.+
Number mag..All parts stamped "359"..Collection quality! ............

P-38, WALTHER AC41 , I m/m..#826c..Proper high gloss blue 98%..bore mint..dark brown marbleized grips w/Walther proofs..minty..proper

79. P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#9199K..Earlv Walther mfg..Blue 95%..bore exc.+..proper marbleized grips WWalther ma9.................. $ 925

some useage..blue 90%..bore exc.+..marblized grips exc.+..comes

P-38, WALTHER AC4.1,
Numbered maq..All parts E/359 proofed ........

P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#2139h..Early War Military..shows
Walther-proofed mag..Also G.l. Brinq-Back Certificate..Super buy!

proper "359" exc. grips & matchinq

80.

81. P-38, .Beqinninq P-38 production by Mauser in 1942".scarce variation..blue 96-97%..bore exc.+ +..marblized
Q 

' 
7OAGrips

82. P-38, MAUSER BYF43, I m/m..#3460p..Blue 99%..Next to mint inside & outside..Grips are marbleized..proper proofs throughout & proper mag 925

83. P-38, MAUSER BYF43,9 mlm..#B772g..Blue 99%..bore mint..reddish brown marbleized grips exc.+..NP... 925

a few thousand straight lines were mfg..Blue 95%..bore exc.+..minty dark

with
$ 895

84.

85.

86.

87.

88.

P-38, WALTHER AC43 STRAIGHT LINE, 9 M/M.#9129M..ONIY
Chocolate brown..NP Wproper mag..Scarce'43.........................

P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#4600h..Blue 99%..beautiful finish..bore & black grips exc..Next to a mint original finish proper mag..real sharp.. S 1,095

I m/m..#1606b.-Blue 96-97%..early blue..exc. maching..bore & dark marbleized grips exc..Proper Walther m

Q I ?OE

P-38,
Price,

ag..Bargain
,'............'.,' $

P-38, WALTHER AC44, g mlm..#47759.."FN" frame, proofed "E/140"..next to mint inside & outside 99++%..Proper issue mag..Rare in this

.proofed "Waa 135"..95% phosphate finish..bore mint..black plastic grips exc.+..
224 (like pictured) same "C" block..Quality & raritywith lhis one...........,

P.38, WALTHER AC (LARGE) 44 (STACKED),
Late P-38 marked mag..Very rarel..see Buxton

I m/m..#8573c.
Vol ll, pg 215 & $ 2,1 00

89. P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..reddish marbleized grips mint,.Proper Walther proofs & mag........................ . $ 775

ack grips..proper proofs".90.

91 " P-38,

P-38, MAUSER BYF44,9 mlm..#5227d.Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue 980/o..bore mint..exc. bl

I m/m..#4573c..Phosphate frame & slide 93-95%..barrel blued..bore & black grips mint..Proper proofed mag.
n price

q 006

92.

93.

94.

OR

OA

97.

oa

99.

100

101

p-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#5942X..99+% blue..exc.+ bore..exc. black grips..proper Mauser mag..Quality at a low price................ $ 995.

P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#8921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue 99%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and

mag
q I .do6

$ 875.P-38, CYQ, I m/m..#8163L..Blue 99%..bore vg..plastic grips dark brn & mint..Bargain price..........

NAMBUS

NAMBU, BABY, 7 m/m..#2364..Next to mint inside & out..99%+ Blue
Exc. brown sofl Clam Shell Holster..No upqrade with this Babv Rio....

.Exc. straw..mint bore..mint wood grips..2 Matchinq # Maqs with
...'...... $12,500

NAMBU, T-94, 19.11, 8 m/m..#64611..Blue 99% (next to mint)..bore mint..late exc. wood slab grips..Comes wp matching numbered mags to
$ 1,39s

NAMBU, T-94, 19.1, I mlm..tt47286..A next to mint T-94..easy 99+%..mint bore & black plastic grips..Matchinq numbered mag."..............

NAMBU, T-94, 19.4.,8 m/m..#52640..Blue 99+% (next to mint)..bore exc.+..black plastic grips exc.+..correct mag.................

NAMBU, T-14, Kokura Arsenal, 4.'10", B m/m..#7417..Earlv small triqqer quard, mfg. in 1929..b|ue 99%..bore mint..strawed parts and wood

small triqger quard mfg. in 1929..B|ue 9B+%..bore mint..strawed parts & walnut grips vg.+ ..Proper

e 70t

grips
a 1 ?oA

'... ...v i'eJJ

NAMBU, T-14, 1 4.8, 8 m/m..#65905.
Mag..Bargain price on small trigger g

NAMBU, T-14, Kokura
mint..Proper Early mag

102. NAMBU, T-14, Nagoya Arsenal, 1"t
exc..Matchinq # maq..Top qualityl ..

103, NAMBU, T-'14, Nagoya Arsenal, 2nd Se
grips exc.+..N4atchinq # maq

Series,l 8.1 0..8 m/m..#951 1 2..Large

Arsenal, 14.11",8 m/m..#8055..Small triqqer quard..early mfg.-1929..Blue 98%..bore mint..strawed parts exc..wood grips

........., $ 1,0es

.. $ 1,195.

.bore mint and proper

".."....... $ e95
ries,1 8.1 1..8 mlm..#2O4 i iSlYi llYTlYr1il llr ir l:1'-':: ::: (almost mint)
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NAMBU, T-1 . 1g.2'..8 m/m..#18809..Nagova Nambu "A" aporoximatelv 2.000 mfq 1'r Series..large trigger guard..strawed parts..rust blue 98-99%..104

107.

'108.

1 05. NAMBU, T-14, Nagoya
Wmatchinq # maq.,,...,

Arsenal, 2nd Series,19.2"..8 m/m..#15799..Large trigger guard..mfg in 1944..81ue 99+%..mint bore & grips

.106. NAMBU, T-14, Nagoya Arsenal, 2nd Series 19.3", 8 m/m..#21637..Large trigger guard..mfg in '1944..blue 99+..bore mint..grips exc.+..matchinq

numbered maq..next to Mint Nambu

NAMBU, T-14, 1 9.5, 8 mtm, #37327..Co.mplqlq rig with cleaning rod, two matchinq mags and a next to mint canvas holster with straps..Nambu

NAMBU, T-14, NagoyaArsenal,2nd Series 19.5"..8 m/m..#39568..Largetriggerguard..mfg in 1944..B|ue 98%..bore mint..wood grips exc..comes

Wmatchinq numbered maq ...

BROOMHANDLES

1 09. BROOMHANDLE, POLICE, 4
Converted black pebble grain

", I m/m..1920 dated #15430..81ue 99%..V9++ Bore..mint red "9" qrips..front strap "S.G.l. 1.14" with exc.
holster..Police Brooms are scarce variations

110.

... $ 995

$ 995

$ 1,495

111

$ 7S5

$ 3,100

$ 2,795

$ 7,700.

.$ 595.

$ 2,500.

112

440

114

1 15.

116.

117

120

121

118.

119.

BROWNING Ht powER TANGENT STGHTS & STOCK SLOT, I m/m..#51887..Ear|y Nazi era Hi-Power "194q mfq w/NP 613" on frame..slide

aoirret,.otueproperearlyBelgummagwith,.H,,incircleproof,'aVeryrareearlyHi-Power

BROWN I NG H l-POWER Rl G, I m I m..#92347a.. Refurbished w/replacement plastic
Extra mag, Arowning Hotster "1943" in fair condition..shooter price on this rig only! .

BROWNING HIGH POWER, g mlm..#24887a..Blue 98%..bore exc..wood grips exc.+..Proofed '\,vaa 140" NP on slide & frame..Priced at only ..... ...'..'...$ 1,275

grips..blue 97%..bore exc..proofed "Waa 140"..comes with

NAZ!, GOMMERCIAL, HANDGUNS, Ml'S

BERETTA M-1935, 7.65 m/m..#541978..High gloss finish 98-99%
Low price on this military in this condition

.bore & black grips (PB logo) mint..slide marked "1944"..proper extension mag..

BROWNTNG HIGH POWER TANGENT SIGHTS, g mtm..#71427..Ear|y mfg. with orig. high gloss blue, 98-99%-

Bore&walnu@of,.nexttoimpossibletofindinthiscondition..Nicestlhaveseen|
.early, scarce proofs E/103.

COLT,MODELlg'1 1U.S.ARMY,.45acp..#271600."Mfg.in191B..framemarked"UnitedStatesP-r^ope.rty'Wit! l_\/l inspector.sta
fficheckeiedgripsvg'+'.mag2.tone..properproofSthroughout_100original..Collectionquality..

CZ MODEL 27,7.65 m/m..#367498..B|ue 99+% (next to mint)..bore mint..plastic grips NP next to mint

7.65 mlm..#Z127S4..Nazi proofed..phosphate finish 97%..strawed parts..bore and brown wrap around grips are all exc..Low price

VL

CZ MODEL 27,7.65 m/m..#83806..Blue 97%..(high gloss, blue)..brown.plastic grips exc.+..slraw parts v€.

SiOe ot-trrgger guard and proofed "42" (1942) on rt-side of trigger guard..A very rare Police CZ..top quality
.bore mint..Police proofed "E/K" on left

mlm Kuz..#7028..Dutch Crest "Crown W', on top of slide..standard "FN" legend on left slide.."FN"

$ 795

$ 2,495.

$ 525.

$ 450.

$ 995

FN BROWNING M 1922 DUTCH, 9
Grips..high polish blue 96-97%..exc. bore & grips..proper mag..Scarce variation

marked
.....'........'."..........$ 795'

lllil :lilllil $ 895.

.$ 3,200

122

123. MAUSER, HJC NAVY, 2.65 m/m..#806073..Early blue 99%..bore mint..wood grips exc..Proper mag.."Eagle M" on trigger guard (scarce variation).

Comes with brown Navy Holster in vg. Exc. ......

FN BROWNTNG M 1922 DUTCH, I m/m Kuz..#2259..14a&bug nUmbel-![gg, possibly police issue..Dutch Crest "Crown W'on top of
to mint bore..exc.+..iFN" plastic grips..squeeze grip..very collectable........

124. MAUSER, HSC NAVY, 2.65 m/m..#863563.."Eagle M" on front strap'.Bl
Holster in vg.-exc..scarce variation...'.......

ue 98%..bore mint..wood grips exc..Proper mag..comes with brown

125. MAUSER, HSC, 7.65 m/m..#965340
Exc.+ brown holster..Super buy!.......

.Blue 99%..bore mint..wood grips exc.+..French proofed w/lanyard loop on bottom of frame..Comes with

Navy
'......'.. .......$ 3,200

I ZO.
grips..w/holster brn mintY..

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#946366..Police "E/F" extremely rare..Mint in & out, includinq mint maq..None FlNERI.

MAUSER, 7 .65..#2957 1 9..96-97 % Blue Vg+ bore. Vg++ wrap-around grips " Barg ain

price on this

129 MAUSER, MODEL 1934 NAVY,7.65 M/M
"N6262"..proper mag..Collection quality! .".

.#582750..81ue 97+%..bore mint..wrap-around wood grips exc..Side of frame "Eagle M''..front strap

130 MAUSER, N4ODEL 1934 MILITARY,
proper mag..Collection quality .......,..

7.65 m/m..#610071..Rare Mauser military E1655..Blue 98%..mint bore & exc.+ wood wrap-around grips.

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 M/M..#554236..Large "Eagle M" on frame..Blue 96%..bore mlnt..wrap-around wood grips exc.+. comes

MAUSER, HSC pOLlCE, 7.65 m/m..#916770..Complete Biq..Police E/L mint..bore mint & mint black plastic

Marked "Berlin 1942 Pol. Eagle"..extra mag..none finer..nicest I have seenl

$ 575

$ 2,200

$ 2,695.

$ 795,

$ 1,900

127

tz6

...,$ 1,e95

131
w/Mauser mag $ 1,700.

Italian
Numbers and matching to serials
90%..n0
And further
Collectable & rare

-
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MAUSER, MODEL 1934 COM, 7.65 M/M..#375827..b|ue 98%..bore..wrap-around wood grips are exc.."Germany"marked on frame..Giveaway price

133. ORTGIES, German, Nitro proofed 'C/N"..7.65 m/m".#184820..81ue g8%..bore mint..wood grips exc.,Extra mao

134. RADOM VIS MOD 35, I m/m..#G2191..8 eautifully 100% refurbished..2nd issue (no slot)..bore g-vg..
'waa 77"..Priced as a shooter.....

proper mint plastic grips & proper proofs

.exc.+ black plastic grips..

SWEDISH LATHI tU-1940. I m/m..#D7823..Comolete Rio - Lathi - Orio mint condition inside & outside - nicest I have seen! Comes
ExT HoisGr n-raikEd"Sweden," e;rtra niag. cleEnifrg Ftid-and tool..Ou-IsErrcli-ng buy on this rig! No import marked .............

$ 395.

$ 250.

I JO- with
.$ 1,595

137. SWEDISHLATHI M-1940,9m/m..#87834..Blue97%..blackplasticgrips&boreexc.+..lmportmarkedunderbanel..Bargainpriceonly.................,.........$ 725.

.Please add .NP=Nazi p roofed..E=Excellent, etc.

1906." This holster is over 100
clearing rod is sewn to lhe

years
front.

old &
lns!defor a spare magazine &

leather covered" ...........

is oriqinal &
, the flap are

about
sewn

..$ 495

..$ 1,695

$ 5,600

495.

u)

ut

H4.

H5.
H6,
H7.
H8.
H9.
Hl 0.
H1 1.

H12.
H1 3.
H14.
H1 5.
H1 6.
fit l.
H1 B.
H1 9.
H20.
t121.
t1tz.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
HzB.
H29.
H30.
H31.
H32.

1 906 4 pis on
Mint. Pictured bv c. Kenyon, pg

punch. The
407. "A pouch

Compartments
LUGER, Dutch,
Dutch lugers &

for a
4"^.dark brown..exc.

own & pin
, with white

metal buckle is

holsters are in rough condition,
Pg. 380 or Luqers at Random by Kenyon, pg,

LUGER, 6", Navy, black, buckle type..overall
Scarce variation..out of my collection............-
LUGER, 4", brown, gx6+, proofed "Audley Oct. 13,1914
By Eugene Bender, pgs. 540-546............
LUGER, 4 %" , 1906 Portuguese..black..exc..marked 'A.l
LUGER, 4"..Bulgarian..black vg-exc..rare......................
LUGER, 4 %", Swiss..exc" brown dated 1919 Wmag pouch on top

LUGER, K Date (1

LUGER,4", black.,

410..Best I have seenl......
exc..solid, firm body, flap minor cracks (normal for Navy)..place to hold cleaning rod & stripping tool..

" mfg in U.S. for 4" luger..extremely rare..see

E."..scarce

(orig. notdyed).....

934) Police,4", black..vg.+-exc..Stud style, marked "Sunburst 1934 Berlin O.P. 20'....
.exc. ''G.J. Ensink & Co. 1938 NP"..Scarce luger date..........

LUGER, 4", brown..vg+.."R. Ehrhardt 1938 NP"..........
LUGER,4", black Police exc. dated "1939" mfg. Stnd type.............,,.
LUGER, 4", black..buckle type..exc..''Karl Bucker 1940 Walobro NP"..white stitching..minor cracks..,.,

P-38, Hard type..black.."dta42"..exc............
P-38, Hard type..black.."dta42"..vg+

P-38, Black, vg.+.."1942 gcx P-38 NP"..early date .........,................
P-38, Black..exc.."Jln1943" (up side down factory stamping)..rare..
P-38, Hard type..black..exc.."bdr 1 943 NP' ...................
P-38, Soft type..black..mint.."dKK44 EAtuaa 1 95 NP"......................
P-38, Soft type..black..pebble train..mint.."CXB 4'...........................

H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.

PP, burgundy..exc+.."DRGM AKAH' .......
PP, exc+.."DRGM AKAH"..black
RADOM Holster..black..exc..NP ..............

HSC, Police Eable..light brown mint.."Schambach 1942' ................
HSC, blk..minty.""1 941 Police Eagle, Otto Sindel" ....................
HSC, brn..mint "Schambach & Co Berlin 1942 Police Eagle"...

Browning M 22..black..exc..pebble grain..................
Astra M600..black..mint NP.."E/Waa 86"..rare.......
Astra M300..dark burgundy..exc..scarce

450
aotr

375
375.
325.
300.

J O3.

1 85.
175
l/5

2AA.
1 85.

2.495.
)44
300
300
325.
27 5.
275
300
300
300.
z5a
'1 50
325
325.
375
595

IIIII

1,695.

..$

.',. $

..$
.$

......','... $

..... $

...... '.,'..,., S

Browning H.P. black..exc. - mint.."CLG 44 NP'.............. c

.,.. $

.... . $
',' ',,.')

......s

.'.,.''''$
extra firinq oin in pouch..Complete

aat r r r ! ll ttl ll I I I I I I t r I t I Ilt rlI rtrr rlI I lI I I I t t I

b
SE2

E3.
E4
E5

German Artillery Drum Dust Cover..exc

E6
E7
E8
E9
E10
tlt
812 P-38..plastic grips..orig..exc

254.
185
254

195
650
7 50.
104

295
ttq
zz3
a1E

4aE

'.',. $
s

LUGER,
P-38 Hard P-38

HSC Police..black".exc..Police

Wood
Wood Stock

lnter Arms

cleaning rod..patches, shell remover..
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E1 3.
814.
E15.
E1 6.
trt/
E'18.
tr lY.
E20
al)
422
E23
ca /

E25
E26
E27

E28.
E29.
E30.

German Wood Ar1;llery cleaning rod..exc.............
Broomhandle Cieaning Rod..wood handle..E
Browring Fi -Dov/er..\ot oroofed mag.....
German Heinel Schmeisser 2nd issue mag..E..g165: 1"'issue mag.
German PP Box Mag..exc.+ ext. mag..black plastic..rare.........--.-.....
German PP Box Mag..exc.+ ext. mag..wood bottom..rare.................

E.......

$
$
$

250.
a)c

lAE

425.
425.
,o(
1aR

45.
250.
175.
1 65.
,x
QA

German PPK ,early extension
German Wood Squeese grips

for BYF.. Repro......-........,....

.$

.$

.$

.$

.$

.$
c

.$

.$
,$
.$

German Luger..plastic
German Luger wood g

grips
rrps..

Customized Case pressed board,5 %" x 17" felt lined..two brackets..ideal for dressed daggers, metals, etc..Exc
Stripping Tools - a. WW 1,.$150; b. E-l54..(G Date)..$200; c. Police,.$165..d. Eagle 63..$80..f. Eagle 655..$ 80..g, Eagle 6..$200
i. K Date..$250..j, E/1..$185; k. Eagle 63 Wings down..$100.
Mag..,(a) P-38...$75... (b) T-14Nambu..$60.

h. Eagle 2..$200

German PPK extension mags..exc..Post War.. ............................
German Luger..(a) Metal Base Mag..$145..(b) Wood Base..$195..(c) FXO..$150..(d) FXO..black..plastic..$235..e. Swiss plastic..$1
(f) Simpson E16.. $ 225; (g) Navy wood bottom concentric ring "C/M 6832"..$2s5.
LugerTake Down Tool.,Orig. $60; Repro..$25

...'....,......'............'......$

$ 165.

aoE

Books: A) LuqersatRandombyChar_lesKenyon-over400pagesilnumerousphotos.-extremelyinformativeaboutlugers&accessories$8S..
B) Luqers of Ralph Shattuck 1"' Edition - A reference manual w/pictures of many famous models Mvalues. A 48-page hard bound book with

color pictures..$23.C) Star Firearms by L. M. Antaris..exc..out of print,.$95..D) Svstem Mauser by Schroeder..exc..out of print..$135..
E) The Luqer Pistol by Fred Datig..etc..out of print..$100..F) Luser Variations by Jones..exc..out of print..$100..G) Japanese Militarv Cartridqe
Handquns1893-1945 by Harry Derby lll & James Brown..out of print..$95..H) Colt .45 Serviced Pistols models of 191 1 and 1911 41 by

RELICS.
R1.

Please add
German
German
Proofed

R2.

R3.

Charles W. Claueson..out of .$95.

postage..Original unless stated with NO.
Navv Daqqer WHammered Sheath..white handle E..maker "Eickhorn,".
Luftwaffe, lst issue Dagger Wsheath & chain..Maker "Tige/'..Dagger in
'GES HESGH'..Sharp!..............

.scarce sheath
overhaul condition..exc.+ sheath & chain..hanger exc.+..Charn

$

$

$
$R4.

R5.

R6.

R7.
R8.
R9.

German Hitler Youth Dagger Wsheath..Maker "Puma"..Blade "Blu1 und Ehre"..exc..handle & fittings exc..Sheath - some wear, vg+..complete..
Scarce variation .......
German Takedown variation, matching

Type 95 (enlisted)
number parts, mfg. "Weyersberg & Co."..wood exc..metal vg.+..scarcer variation

Japanese N.C.O. Aluminum Scabbord..oriq olive paint..exc.+..blade cross guard & aluminum handle exc..non-
Matching

Japanese 21" X26", exc..$250
German Armed
German E Boat
German Luftwaff Flak War Badge..Exc..
German Naval Destroyers War Badge 1 940 metal Silver/gilt.

R10.
R'11.
R12.
R13.
R14.
R15.
R16.

$
$
$
q

$
$
$

.........,'.'..',.'............,...$

German Luftwaffe Pilots Badge..Exc.+..marked "GHosang Dresden" Type B
German Luftwaffe Observer Badge..1936-45 exc.+..marked in circle "GMIL"
German Naval Destroyer War Badge 1940 Type A Heavy quality silver/gpld
German Naval Minesweeper Sub Chaser & Escort Vessel War Badge 1p40
Berlin AustSchwerin Berlin"........

.hollow...

plated exc.+..marked "Schwerin of Berlin" .............................$
Type A Heavy quality silver/gold plated exc.+..marked "FEC Otto Placzek

R17.
R1 8.
R19.

German Naval Blockade Runner 1941 Type B Heavy oxidized silver alloy, needlepin exc.+..marked "FEC Otto Placzek Berlin Aust Schwerin Ber|in".........$
German'FRAUENSCHAFT" Miniature Pin..marked..E+
German Belt Buckles: (a) WWll..E..Army..$85; (b) Hitler Youth..E..$85; (c) SA Brass..E..$75; (d) Police enlisted..$80; (e) WWl..E. Army..$65..
(f) Luftwaffe,.$100.(g) J-RAD..$75..(h) Navy..$150; (i) SS offlcers RZM..$475

German lron Cross..E..1st class in box..WW ll . . . ............ ....
German lron Cross..E..2nd class..Wribbon..WWl ................

$

.$

..$
Dtn
R21.
R22.
R23.

325.
aoE

90.
German lron Cross.. E..2nd class w/ribbon..\r'r/Wl I 120...b. with issue 140

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE
oF THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETATLS). THANKS
FOR YOUR CONSIDERATION,

German
Japanese T-1 4 Rod..E

E5t.
832.
E33.

orq

950.

475.
675.

N.C.O. late war variation exc..blade exc.+..scabbard orig. olive paint..some

silk: a.

Luck"

"Schuerin Eerlin"..exc+


